

Gejst CPH IVS

CVR. nr. 37062804

Helsinkigade 19, st. tv.

2150 Nordhavn

Årsrapport for 2015/16

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2017

Dirigent Mie Iben Bjerre Wester

15560-LH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** Gejst CPH IVS
Helsinkigade 19, st. tv.
2150 Nordhavn
- CVR. nr.: 37062804
Stiftelsesdato: 7. september 2015
Regnskabsår: 7. september 2015 - 31. december 2016
- Formål:** Gejst CPH IVS er en konsulentvirksomhed, som tilbyder rådgivning, facilitering, undervisning o.l.
- Direktion:** Mie Iben Bjerre Wester, Direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive konsulentvirksomhed ved rådgivning, facilitering og undervisning.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 været som forventet.
Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.
Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		57.372
Personaleomkostninger	1	-24.643
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-7.924
Driftsresultat		24.805
Finansielle udgifter		-673
Resultat før skat		24.132
Skat af årets resultat	3	-5.642
Årets resultat		18.490
Forslag til resultatdisponering:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		18.490
		18.490

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.
AKTIVER		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.438
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		5.966
Tilgodehavender		29.404
Likvide beholdninger		32.551
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		61.955
AKTIVER I ALT		61.955

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.
PASSIVER		
Selskabskapital		6.000
Overført resultat		18.490
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>24.490</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.901
Selskabsskat		5.642
Anden gæld		28.922
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.465</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>37.465</u>
PASSIVER I ALT		<u>61.955</u>
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

NOTER

	2015/16
1. Personaleomkostninger:	
Lønninger	20.000
Pensioner	180
Andre omkostninger til social sikring	90
Andre personaleomkostninger	4.373
	<u>24.643</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:

Mindre anskaffelser	7.924
	<u>7.924</u>

3. Skat af årets resultat:

Selskabsskat, aktuel	5.642
	<u>5.642</u>

4. Egenkapital:

	<u>7/9 2015</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>31/12 2016</u>
Selskabskapital	6.000	0	6.000
Overført resultat	0	18.490	18.490
	<u>6.000</u>	<u>18.490</u>	<u>24.490</u>

Selskabskapital er fordelt med 50 anparter a kr. 1.000.

5. Eventualposter m.v.:

Selskabet har ikke eventualaktiver eller -forpligtelser udover det i regnskabet anførte.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ikke givet pant i aktiver.